
UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2024, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 82 471 240,13 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 51 380 971,30 zł, 

b) dochody majątkowe - 31 090 268,83 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 89 319 355,13 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 58 936 688,50 zł, 

b) wydatki majątkowe - 30 382 666,63 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 848 115,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 024 444,42 
zł, kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 823 670,58 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 497 638,89

70005 497 638,89

0470 -2 300,00

0570 2 300,00

0770
-108 700,00

6370
606 338,89

710 500,00

71095 500,00

0830 1 000,00

0910 -500,00

750 2 991,81

75095 2 991,81

0640 3 000,00

0970 -8,19

756

300 700,00

75601 150,00

0910 150,00

75615 200 000,00

0320 200 000,00

75616 100 550,00

0320 100 000,00

0330 500,00

0880 50,00

801 25 000,00

80101 10 000,00

0830 10 000,00

80104 15 000,00

2900

15 000,00

853 0,00

85395 0,00

2057

20 675,00

6257

-20 675,00

855 3 000,00

85502 3 000,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

Przedszkola

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznychWpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Działalność usługowa

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 1



2360
3 000,00

900 900,00

90001 900,00

0830 1 100,00

0910 300,00

0970 -500,00

926 -646 338,89

92601 -646 338,89

6300

-40 000,00

6370
-606 338,89

184 391,81

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 609 059,43

70005 625 759,43

6050 19 420,54

6370
606 338,89

70007 -16 700,00

4300 -16 700,00

710 5 150,00

71095 5 150,00

4270 3 650,00

4300 1 500,00

750 97,00

75095 97,00

3020 97,00

754 21 700,00

75412 21 700,00

2820
5 000,00

4270 12 400,00

4300 4 300,00

801 36 500,00

80104 18 500,00

2540 18 500,00

80113 18 000,00

4300 18 000,00

852 51 600,00

85228 -15 400,00

4010 -15 400,00

85232 67 000,00

4010 33 000,00

4110 6 000,00

4120 1 000,00

4210 27 000,00

853 16 200,00

85395 16 200,00

3020 200,00

4010 10 000,00

4110 2 000,00

4120 200,00

4210 3 000,00

6059 800,00

900 -25 655,19

90001 -40 000,00

6050 -40 000,00

90095 14 344,81

4010 17 162,56

4110 1 922,31

4120 409,94

4300 -5 150,00

921 49 000,00

92109 49 000,00

6050 49 000,00

926 -579 259,43

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centra integracji społecznej

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 1



92601 -579 259,43

4600
6 500,00

6050 20 579,46

6370
-606 338,89

184 391,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Obiekty sportowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na 

terenie Gminy Sławno
50 000,00

3. 754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP działającym na terenie 

Gminy Sławno
36 000,00

4. 921 92120 6570

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych w ramach 

dotacji przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

działającym na terenie Gminy Sławno

1 264 000,00

5. 926 92605 2820
Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechninia kultury fizycznej i 

sportu zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
65 000,00

1 430 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno
1 537 500,00

1 537 500,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochód Wydatek

600 6 506 075,00 5 033 779,45

6 506 075,00 5 033 779,45

6370 0,00 5 033 779,45

6370 6 506 075,00 0,00

700 606 338,89 606 338,89

606 338,89 606 338,89

6370 0,00 606 338,89

6370 606 338,89 0,00

900 1 998 000,00 1 998 000,00

1 998 000,00 1 998 000,00

6370 0,00 1 998 000,00

6370 1 998 000,00 0,00

926 1 393 661,11 1 393 661,11

1 393 661,11 1 393 661,11

6370 0,00 1 393 661,11

6370 1 393 661,11 0,00

10 504 075,00 9 031 779,45

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD  Budowa 

infrastruktury sportowej na terenie Gminy Sławno (place 

zabaw)
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Przebudowa drogi 

gminnej w Tokarach - 3 276 075 zł, Przebudowa wraz z 

modernizacją dróg gminnych w m. Bobrowiczki i 

Rzyszczewko - 1 757 704,45 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa stacji 

uzdatniania wody wraz z ujęciem wody w Sławsku 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

razem

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD  Budowa 

infrastruktury sportowej na terenie Gminy Sławno 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CC7C2B-A10A-48CF-A6F5-A355CDFB252B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


